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TILBAGEFØRSEL AF BILAG 
Ved fejlagtig bogføring af bilag er det muligt at tilbageføre bilaget og hermed alle bogføringsli-
nerne i bilaget. 

Det er i den forbindelse vigtigt at skelne mellem omposteringsbilag og bilag bogført som E-
faktura/Udgiftsbilag i RI. 
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Tilbageførsel af omposteringsbilag i RI, omposteringsbilag i ERP – 
ZFIE_OMPOSTERING, FB50, FB60 og FB65 
Tilbageførsel af bilag sker ved anvendelse af transaktionskoden FB08. 

Angiv bilagsnummer for tilbageførsel og Tilbageførselsårsag, samt dags dato i feltet ”bogfø-
ringsdato”. 

Tryk på knappen . 

 

Bilaget kan nu kontrolleres før endelig tilbageførsel. 
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Gå tilbage med knappen  og tilbagefør bilag ved knappen  Bogfør. 
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Tilbageførsel af E-faktura, Udgiftsbilag i RI og 
ZFIE_UDGIFT 
E-faktura, Udgiftsbilag i RI og ZMIR7 bilag bliver ved indlæsning i KMD Opus registreret auto-
matisk i Logistik modulet. Derfor skal disse bilag tilbageførsel via transaktionskoden MR8M. 

Bemærk at tilbageførsel af E-faktura/Udgiftsbilag i RI og ZFIE_UDGIFT  bilag ikke 
kan udføres såfremt betaling er gennemført i Opus og overført til KMD-Udbetaling. 

Angiv fakturabilagsnummer for tilbageførsel og Tilbageførselsårsag, samt dags dato i feltet 
”bogføringsdato”. 

Udfyld fakturabilagsnummer og tryk på knappen . 

 

Fakturabilagsnummer er ikke det bogførte bilags tildelte bilagsnummer. 

Fakturabilagsnummer er bilagsnumret i Logistik modulet og står i feltet ”Dok. No.” på det bog-
førte bilag. 
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Fakturabilag vises nu for kontrol af korrekt bilag. 

Foretag eventuelt opslag på fakturaen på bilagslisten. 

 

Gå tilbage på knappen  og tryk på disketten for at ”annullere” . 

 

 

Udligningskørslen kører hver dag omkring kl. 17. Bliver bilaget ikke udlignet, kan det ske ma-
nuelt via transaktionen F-44. Man kan altid lave en manuel udligning, i stedet for at vente på 
den automatiske. 


	Tilbageførsel af bilag
	Tilbageførsel af omposteringsbilag i RI, omposteringsbilag i ERP – ZFIE_OMPOSTERING, FB50, FB60 og FB65
	Tilbageførsel af E-faktura, Udgiftsbilag i RI og ZFIE_UDGIFT


